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Rev. Latest Revision / Description
Lag ændret.D

DREVISION:

B - 20 mm end protection

45

Thickness of board / Composition of quality

3 mm (B-flute, brown) / Min.: ECT 3,9 - Mul 350

Glue flap:

Packaging type

Approved

Measurements

A - Sideluk

1 Stk. EPS 300x110x18 1 Stk. Forsokkel (JA) på højkant

2 
St

k.
 E

PS
 2

84
x1

13
x2

0

1 Stk. Side venstre (F)

4 Stk. Topplade/bund/hylde (IA)

1 Stk. EPS 315x200x72 18 gr.

1 Stk. Bagklædning, m.udsk. Z-Foldet (09842)

1 Stk. Side højre (H)


